

# Afdelingsleder, revision



BLIV LEDER MED PLADS TIL PRIVATLIV HELE ÅRET

VEJLE/RY

*Er du revisor, og går du med en lederdrøm om at motivere et team af dedikerede medarbejdere? Vil du være en aktiv del af en ledergruppe, hvor du bidrager til den overordnede retning for virksomheden? Så er muligheden her, hvor der også er nye faglige udfordringer og god balance mellem arbejdsliv og privatliv.*

## Du leder et dedikeret revisorteam og har egen blandet kundeportefølje

I rollen som afdelingsleder har du den overordnede ledelse af revisionsafdelingerne i Vejle og Ry. Du leder og motiverer et dedikeret team bestående af 11 revisorer og revisorassistenter. Hovedparten arbejder på kontoret i Vejle. Som en del af opgaven har du fokus på den videre udvikling af afdelingen.

Teamets hovedopgave er at yde bogføringservice, udarbejde regnskaber, rådgive i forhold til skat, generationsskifte, selskabsdannelse m.v. for primært ejerledede selskaber og virksomheder. Selvom LRS udspringer af landbruget, omfatter kundeporteføljen også en stor andel af mange andre erhverv. Du yder også økonomisk rådgivning og service til din egen kundeportefølje af selskaber. Herudover omfatter dine konkrete arbejdsopgaver bl.a. at:

- Understøtte et fortsat godt arbejdsmiljø, sikre god produktivitet og være sparringspartner med hele teamet
- Kvalitetsstyre efter internt kvalitetssystem
- Have kontakt med nuværende og potentielle samarbejdspartnere
- Være synlig og tilstedeværende for nuværende og potentielle kunder i lokalområdet
- Deltage i rekruttering, afholde MUS samt efteruddanne kolleger

Du refererer til direktøren og er en aktiv del af virksomhedens ledergruppe, hvor du bidrager til strategiske beslutninger og den overordnede retning. Du indgår desuden i faglige, tværororganisatoriske teams efter kompetencer og interesser.

Din arbejdsadresse er kontoret i Vejle.

## Vil du tage springet? Med baggrund i revision bliver du uddannet i lederrollen

Du er først og fremmest god til mennesker – både når det kommer til at lede og motivere et team og i din kontakt med kunder og samarbejdspartnere. Du formår at bringe værdier i spil hos dine kolleger, så der opstår en følelse af fælles ansvar og ejerskab, som skaber engagement og gode resultater.

Er du på vej i ledelse er det afgørende, at du har lysten og evnen til at udvikle dig selv som leder. Hos LRS bliver du tilbudt både uddannelse og intern sparring til at understøtte din udvikling i lederrollen

Derudover har du en baggrund som revisor og erfaring med at arbejde med små og mellemstore virksomheder. Om du kommer direkte fra et revisionselskab, en forvaltning eller sidder med regnskab i en virksomhed, er ikke afgørende.

Det er ikke en forudsætning, at du kommer fra landbrugssektoren, men du har lyst til at sætte dig ind i branchens særlige udfordringer. Det er en branche, som er i konstant forandring, det er derfor en fordel, hvis du er nysgerrig og omstillingsparat.

## Godt arbejdsmiljø, tid til fordybelse, stærke værdier og plads til privatlivet hele året

Her får du mulighed for at udvikle dine ledelsesmæssige og faglige kompetencer på en arbejdsplads fyldt med dedikerede og erfarne kolleger, specialiseret viden og høj faglighed.

Det er samtidig en arbejdsplads, som værdsætter betydningen af en god work-life balance og prøver at efterleve det. Virksomheden tilbyder bl.a. fleksible arbejdstider, hvilket giver dig mulighed for at opnå succes og trivsel både på arbejdet og i privatlivet.

Klik på 'søg stillingen' og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på [www.lrs.dk](http://www.lrs.dk) eller kontakte Lene Møhlholm hos PeopleLink på tlf. 4236 3975, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig!

SØG STILLINGEN

## LÆS MERE OM LANDBRUGSRÅDGIVNING SYD

Landbrugsrådgivning Syd, kendt som LRS, er en af Danmarks større rådgivningsvirksomheder med faglig rådgivning af alle størrelser og typer af landbrug samt andre små og mellemstore virksomheder. Virksomheden er resultatet af en fusion mellem fire familielandbrugsforeninger, og i dag dækker de hele Region Syddanmark. Knap 100 specialiserede medarbejdere, der er fordelt på fire kontorer på seks adresser: Vejle/Ry, Varde, Løgumkloster og Odense/Svendborg, arbejder hver dag naturligt og engageret efter virksomhedens værdier: faglighed, ordentlighed, rummelighed og medejerskab. Læs mere på [www.lrs.dk](http://www.lrs.dk)